NCIENTIFICO
JICILIANI

N EZ A R O

www.liceosicilleni it

W st reoﬂellls ﬂoﬂtﬂilultﬂln deta Ricorca

5/ Fy i edtificts

0F:
%\d} s<=: as:v:a wor L\g sr m fondi straiarah per
‘r Fhtf ziom per Mnhaveziane digky 1

%-W‘!\ uthe;

UNIONE EUROPEA ) ' MIUR

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2620

FONDI STRUTTURALI EUROPEI
PROGRAMMA OPERATIVONAZIONALE

Prot. n. 4754 Catanzaro, 22 giugno 2018
CUP: B64F¥17005170006

Oggetto: nomina commissione progetto - 10.8.1.B1- FESRPON-CL-2018-9
nell'ambito del Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola - Competenze e ambienti
per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il-Infrastrutture per Iistruzione- - Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale(FESR), Obiettivo Specifico 10.8 "Diffusione della societd della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali
sull’'ordinamento del favoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO il D.I. n. 44/2001 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni
Scolastiche;

VISTI i regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e
di Investimento Europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola - Competenze e ambienti
per 'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il-Infrastrutture per l'istruzione- - Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale(FESR), Obiettivo Specifico 10.8 "Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione”;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 13 del 28/10/2016;

VISTA la Delibera del collegio dei docenti n. 15 del 24/02/2017;

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/9996, del 20/04/2018, di approvazione ed
autorizzazione all’avvio delle attivita e Finizio dell’ammissibilita dei costi del progetto
10.8.1.B1 -FESRPON-CL-2018-9;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 21 , del 31/05/2018 , di acquisizione in bilancio
per il Progetto FONDI PON;

RILEVATA la necessita di impiegare tra il personale interno n. 3 figure per lo
svolgimento delle attivita di progettista e collaudatore e Esperto formatore , inerenti la
realizzazione del progetto di cui sopra;

RITENUTO necessario per I'espletamento della procedura in questione, l'individuazione di
una Commissione giudicatrice



DISPONE

la costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli per I'incarico

di progettista, per l'incarico di collaudatore e per lincarico di Esperto formatore del
Progetto FESR obiettivo 10.8 azione 10.8.1 realizzazione di Ambienti Digitali, costituita
da: _

« Dirigente Scolastico Prof.ssa Francesca Bianco

» Docente Imeneo Rosalia

e Ass, Amm.va Daniela Scavo.

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione, in
base ai titoli, alle competenze maturate, sulla base dej criteri di valutazione e dei
punteggi secondo quanto indicato nell'indizione del bando.

$ . Dirigente Scolastico
' pept.séa Fraxfcksca Bignto
& -




